Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.01.2019 г. № 4
с. Малая Приваловка
О назначении публичных слушаний
по вопросу согласования проекта внесения изменений в генеральный план Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (в части установления  границ населенного пункта  п. Владимировка).
                В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.31 Градостроительного Кодекса российской Федерации,  Уставом Малоприваловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу согласования проекта внесения изменений в генеральный план  Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области ( в части установления границ населенного пункта п. Владимировка) на 19 апреля 2019 года.
2.Определить в качестве места проведения публичных слушаний:
- здание администрации Малоприваловского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Малая Приваловка, ул.Ленина, д.41 Верхнехавского района Воронежской области ( 17-00 ),-  в поселке Желдаевка ул. Песчаная д. №17 ( 10-00ч. ),-  в поселке Енино ул. Комарова д. №24 ( 11-00ч. ),-  в поселке Лукичевка ул. Космонавтов д. №39 ( 12-00ч. ), - в. хуторе Эртель  ул. Эртеля  д. №29 (13 - 00ч. ), - в поселке Владимировка ул. Скачкова д. №7 ( 15-00ч. ), - в поселке Никольское ул. Станиславского д. №17 (16-00ч. )
3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации проекта внесения изменений в генеральный план  Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области ( в части установления границ населенного пункта п. Владимировка) обнародовать материалы проекта на стенде информации администрации Малоприваловского сельского поселения по адресу:  с. Малая Приваловка ул. Ленина, 41.
4. Информация о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний подлежат обнародованию и размещаются на стенде информации администрации Малоприваловского сельского поселения по адресу: с.Малая Приваловка, ул. Ленина, 41.
Глава Малоприваловского
сельского поселения                                                               Л.Г. Гостева